研修会へのお申し込みは，ホームページからのご利用にご協力ください。

切り取らずにお申込みください

FAX 用 申 込 書

標記の研修会に参加します。

令和５年   月   日
申込番号：

 会員番号（４ケタ）：           E-mail             （必須）

 支部名：          支部     氏 名：

神奈川県行政書士会 ＦＡＸ ０４５－６６４－５０２７
e-mail gyosei@kana-gyosei.or.jp

研修会・

講演会名

＜建設環境部＞                研修会申込番号：建２３－０１

令和５年度研修会「経審 社会性（Ｗ）評点のポイント」

内  容

「経審 社会性（Ｗ）評点のポイント」

講師：ワイズ公共データシステム株式会社 常務取締役 荻原隆仁 様

内容：経営事項審査の社会性（Ｗ）評点の改正点を中心に、ポイントについてご

講義していただきます。

※ 内容及び講師は変わる場合もございます。

※ 受講には必ず mail アドレス及び Zoom ソフトのインストールが必要です。（後日、ログイ

ン URL をメールにてご案内いたします。）

日  時
令和５年９月１日（金） 受付  １３：３０～（会場と web のハイブリッド）
            研修会 １４：００～１７：００（予定）

場  所

オンライン Zoom

研修本会大会議室

※Zoom でのご受講の方は、メールアドレスを使用する関係上、必ずホームページの[参

加申込受付フォーム]よりお申込みください。

費  用 無料

申込期限 令和５年８月２５日（金）１７：００まで

対 象 者 神奈川県行政書士会会員及び補助者

定  員 先着２００名 （会場は６０名まで）

備  考

諸般の事情により、講義内容や講師の変更等が生じる場合があります。その際は会

員専用ページで随時告知いたします。あらかじめご了承ください。

会場受講と Zoom でのオンライン受講のどちらを希望するか、必ず備考欄に記入を

お願いします。未記入の場合は Zoom 参加での受付とします。